
（一社）中川法人会青年部会 平成２６年１０月吉日

　　　 会員各位 (一社)中川法人会青年部会
あおなみカップ　プロジェクト

リーダー　岩原　隆

　　大会内容が変更となり初めての抽選会となり、皆様で抽選会をお手伝い頂き、盛り上げて頂ければ

（１）　開催日 ：平成２６年１０月２８日（火）　

（２）　集合時刻 ：１７時３０分

（終了予定時刻：２０時3０分　）

※抽選会終了後食事に行きますので、時間のある方は参加お願いします。

（３）　場所 ：港区役所　講堂

グループ名

法 人 名 会 員 氏 名

（１０/２４までに返信お願いいたします｡）　

     （お問い合わせ先）　
　担当：朝日　昭貴　ＴＥＬ 090-4864-8475     ご質問等ございましたらご連絡ください。 　

返信先： 中川法人会事務局　　　　　ＦＡＸ ０５２-３２２－９３２８

お手数ですが、欠席の場合でも必ずご返信お願いいたします。

　　　　　

ご　出　席　　・　　ご　欠　席

ご出席の可否を○で囲んでください。

　　本年も小学生サッカー大会　あおなみカップ２０１４の抽選会が行われます。すでに全４４校からの参加が

決定しております。抽選会の運営には約２０名のスタッフが必要となります。

幸いです。ご多忙中とは存じますが、宜しくお願い申し上げます。

 抽選会 スタッフご協力のお願い 

小学生サッカー大会 あおなみカップ2014 


